
Kontrolli mjekësor i 

kancerit të gjirit dhe 

i zorrës së trashë 

shpëton jetë

www.depistage-ge.ch

Në Gjenevë, kontrolli 
mjekësor për kancerin e 
gjirit dhe zorrës së trashë 
është një e drejtë
Që nga mosha 50 vjeçare, 
informohuni : 022 320 28 28


